
Nr kor. SOD: 1018288.2023 
 

Zarządzenie nr PM-8955/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-1060/15 w sprawie  przyznawania gratyfikacji pieniężnej 
z okazji 50., 60., 70. rocznicy zawarcia związku małżeńskiego i 100. rocznicy urodzin.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-1060/15 w sprawie  przyznawania gratyfikacji 
pieniężnej z okazji 50., 60., 70. rocznicy zawarcia związku małżeńskiego i 100. rocznicy 
urodzin  otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest kierownik Urzędu Stanu Cywilnego.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam sekretarzowi miasta. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Gliwice 
 

Adam Neumann 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-8955 /2023 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 
 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA GRATYFIKACJI PIENIĘŻNEJ 
 
 
§ 1. Gratyfikacja przyznawana z okazji 50., 60. i 70. rocznicy zawarcia związku 
małżeńskiego: 

1. gratyfikacja pieniężna przyznawana jest jubilatom obchodzącym 50., 60. i 70. rocznicę 
zawarcia małżeństwa, zameldowanym na pobyt stały w Gliwicach; 

2. gratyfikacja wypłacana jest po nadaniu przez Prezydenta RP Medalu za Długoletnie 
Pożycie Małżeńskie (zwanego dalej Medalem) osobom obchodzącym 50. rocznicę 
zawarcia małżeństwa oraz przez Prezydenta Miasta Gliwice Dyplomu (zwanego dalej 
Dyplomem) osobom obchodzącym 60. i 70. rocznicę zawarcia małżeństwa; 

3. jubilatom, którym w tym samym roku kalendarzowym przyznano zarówno Medal jak i 
Dyplom, gratyfikacja pieniężna wypłacana jest jeden raz w wysokości 300 zł (brutto) 
na osobę;  

4. procedura nadania Medalu i Dyplomu wszczynana jest na wniosek (formularz dostępny 
jest w BIP); 

5.  jeżeli małżonek, któremu został przyznany Medal lub Dyplom nie dożył jego 
wręczenia, Medal lub Dyplom otrzymuje żyjący małżonek. Gratyfikacja pieniężna 
wypłacana jest w całości (600 zł brutto) żyjącemu małżonkowi. 

§ 2.  Gratyfikacja przyznawana z okazji 100. urodzin: 

1. gratyfikacja pieniężna przyznawana jest solenizantom obchodzącym 100. rocznicę 
urodzin, zameldowanym na pobyt stały w Gliwicach; 

2. termin wizyty okolicznościowej ustalany jest indywidualnie;  

3. solenizantom nie zainteresowanym wizytą przedstawicieli samorządu przesyła się tylko 
list gratulacyjny Prezydenta Miasta Gliwice. 

 

 

 
Prezydent Miasta Gliwice 

 
Adam Neumann 

 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Zarządzenie nr PM-8955/2023

